Муниципальное образование

«Старостаничное сельское поселение»

Каменского района Ростовской области

Администрация Старостаничного сельского поселения

Распоряжение

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  «01» апреля 2015 года                        № 12
                       х.Старая Станица
	Об утверждении плана мероприятий по формированию и утверждению ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»:
1. Утвердить план мероприятий по формированию ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг (работ) согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на сайте Старостаничного сельского поселения http://starostanichnoe.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на сектор экономики и финансов Администрации Старостаничного сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старостаничного

сельского поселения

       Г.В. Галганов